РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2022 г.	                               п. Кропоткин		                              № 264-п

О внесении изменений в Порядок
принятия решений о разработке
муниципальных программ,
формирования и реализации
указанных программ Кропоткинского
муниципального образования, утвержденный
постановлением администрации
Кропоткинского городского поселения
№ 253-п от 07.11.2022г.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования и реализации указанных программ Кропоткинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения № 253-п от 07.11.2022г. следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования и реализации указанных программ Кропоткинского муниципального образования изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к Порядку принятия
решений о разработке муниципальных
программ, формирования и реализации
указанных программ Кропоткинского
муниципального образования

Форма 1
[bookmark: Par503]ПАСПОРТ
муниципальной программы Кропоткинского муниципального образования
_____________________________________________________________________
«наименование муниципальной программы»
	Ответственный исполнитель муниципальной программы

	Участники муниципальной программы

	Цели муниципальной программы

	Задачи муниципальной программы

	Целевые индикаторы и показатели
муниципальной программы

	Этапы и сроки реализации
муниципальной программы

	Перечень подпрограмм муниципальной программы (при их наличии)

	Объемы бюджетных ассигнований
муниципальной программы

	Ожидаемые результаты реализации
муниципальной программы

Форма 2
[bookmark: Par520]Паспорт подпрограммы муниципальной
программы Кропоткинского муниципального образования ___________________________________________________________
«наименование муниципальной программы (подпрограммы)»

	Ответственный исполнитель муниципальной подпрограммы

	Участники муниципальной подпрограммы

	Цели муниципальной подпрограммы

	Задачи муниципальной подпрограммы

	Целевые индикаторы и показатели
муниципальной подпрограммы

	Этапы и сроки реализации
муниципальной подпрограммы

	Объемы бюджетных ассигнований
муниципальной подпрограммы

	Ожидаемые результаты реализации
муниципальной подпрограммы

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и на сайте администрации «кропоткин-адм.рф».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                              О.В. Коробов